



Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
 Prevádzka: **B. Nemcovej 1154 Vranov**
n.T.

Odberateľ: IČO: 00332518
 Tel.:
 E-mail:

Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
 OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
 Fax: WWW: bbbtribe.sk

IBAN: **SK06 1100 0000 0026 2401 8400** BIC: **TATRSKBX**
 Účet: **2624018400/1100** VS: **240064**

Banka: Tatra banka

Dátum dodania/pzp: **09.04.2024** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **09.04.2024** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **23.04.2024** Objednávka:
 Zákazka:
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	Zľava
				za mj	spolu	DPH [%]		
Dodací list 24000653, dátum 09.04.2024								
1.	1661	Lep BAUTEKO štandard kleber 500-1 25kg	15,000 ks	3,125	46,88	20,0	3,75	56,25
2.	1410	Štuk Baumit vnút.Perla Interior 25kg	15,000 vr	4,900	73,50	20,0	5,88	88,20
3.	1461	Sklotex.mriežka 50m2 Masternet 145 gr. AKCIA	2,000 bal	29,515	59,03	20,0	35,42	70,84 5,0
4.	173	Miešadlo 100mm Zn SDS	1,000 ks	3,860	3,86	20,0	4,63	4,63 5,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	183,27	36,65	219,92
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 3,96 EUR
 Celková hmotnosť: 375,0 Kg

K úhrade 219,92 EUR

Slovom: Dvestodevättnásť 92/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

TRIBE
 kom. spol.
 PSC 094 31
 MEDZIANKY

Pečiatka a podpis



Dodací list VPF 24000653

Dodávateľ: **TRIBE kom.spol.**
09431 Medzianky 88
Prevádzka: **B. Nemcovej 1154 Vranov**
n.T.

Odberateľ: IČO: 00332518
Tel.:
E-mail:

Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Slovenská Kajňa

IČO: 31688101 DIČ: 2020527883 IČ DPH: SK2020527883
OR OS Prešov Oddiel Sr, vl.č.97/P

Tel.: 0917 973 523 E-mail: bbbtribe@gmail.com
Fax: WWW: bbbtribe.sk

Dátum dodania/pzpj: **09.04.2024** Objednávka:
Dátum vyhotovenia: **09.04.2024** Zákazka:
Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena za mj	Cena spolu	Zľava [%]
1.	1661	Lep BAUTEKO štandard kleber 500-1 25kg	15,000	ks	3,75	56,25	
2.	1410	Štuk Baumit vnút.Perla Interior 25kg	15,000	vr	5,88	88,20	
3.	1461	Sklotex.mriežka 50m2 Masternet 145 gr. AKCIA	2,000	bal	35,42	70,84	5,0
4.	173	Miešadlo 100mm Zn SDS	1,000	ks	4,63	4,63	5,0
Zľava celkom: 3,96 EUR						219,92	
Celková hmotnosť: 375,0 Kg							

